
Ligne 123

Circule uniquement en période scolaire 

Horaires à partir du Lundi 2 Septembre 2019

ALLER

Code course 22834 22836 22835

Jours de fonctionnement LMmJV LMmJV LMmJV

Les Sables CLERMONT 06:58 | 07:16

Gare SNCF CLERMONT 07:02 | 07:20

Centre CLERMONT 07:05 | 07:23

Croix de Creil CLERMONT 07:07 | 07:25

Grand Air BREUIL-LE-VERT 07:08 | 07:26

Zone Commerciale NEUILLY-SOUS-CLERMONT 07:10 | 07:28

Pierre Curie RANTIGNY 07:14 | 07:32

Eglise RANTIGNY 07:15 | 07:33

Relais de la Poste RANTIGNY 07:16 | 07:34

Soutraine KUOM CAUFFRY 07:19 07:08 |

Sailleville Aulnois LAIGNEVILLE 07:23 07:12 |

Rue des Cerisiers LAIGNEVILLE 07:24 07:13 |

Hotel de ville LAIGNEVILLE 07:26 07:15 |

Paul Eluard LAIGNEVILLE 07:27 07:16 |

Lycée Marie Curie NOGENT-SUR-OISE | 07:25 07:50

Lycée André Malraux MONTATAIRE 07:40 | |

RETOUR

Code course 22843 22844 22845 22838 22847 23387

Jours de fonctionnement m m m LMJV LMmJV LMJV

Lycée André Malraux MONTATAIRE | 14:00 17:10 17:10 | 18:05

Lycée Marie Curie NOGENT-SUR-OISE 13:00 | 17:20 17:20 17:55 |

Paul Eluard LAIGNEVILLE 13:09 14:12 17:29 17:29 18:04 18:24

Hotel de ville LAIGNEVILLE 13:12 14:15 17:32 17:32 18:07 18:27

Rue des Cerisiers LAIGNEVILLE 13:13 14:16 17:33 17:33 18:08 18:28

Sailleville Aulnois LAIGNEVILLE 13:14 14:17 17:34 17:34 18:09 18:29

Soutraine KUOM CAUFFRY 13:17 14:20 17:37 17:37 18:12 18:32

Relais de la Poste RANTIGNY 13:19 14:22 17:39 17:39 18:14 18:34

Eglise RANTIGNY 13:21 14:24 17:41 17:41 18:16 18:36

Pierre Curie RANTIGNY 13:22 14:25 17:42 17:42 18:17 18:37

Zone Commerciale NEUILLY-SOUS-CLERMONT 13:25 14:28 17:45 17:45 18:20 18:40

Grand Air BREUIL-LE-VERT 13:28 14:31 17:48 17:48 18:23 18:43

Croix de Creil CLERMONT 13:29 14:32 17:49 17:49 18:24 18:44

Centre CLERMONT 13:31 14:34 17:51 17:51 18:26 18:46

Gare SNCF CLERMONT 13:35 14:38 17:55 17:55 18:30 18:50

Les Sables CLERMONT 13:41 14:44 18:01 18:01 18:36 18:56

Légende

LMmJV : Circule du Lundi au Vendredi

m : Circule uniquement le Mercredi

LMJV:  Circule uniquement le Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi


